
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CAMPEONATO MADRID VETERANOS CROSS CORTO
NUMERO 4/2012
FECHA
LUGAR PARQUE ARCENTALES (MADRID)
HORA 9.30

HOMBRES

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS FECHA N. EDAD CAT LIC CLUB MARCA MIN/KM

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS)

377 1 SAMPSON , CHRISTOPHER JOHN 30/09/1975 36 35-39 658 AD MARATHON 12,06 3:21
958 2 LEON SANCHEZ, ISIDORO 21/02/1974 37 35-39 253 AT LYNZE PARLA 12,25 3:26
389 3 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 40 40-44 9349 A AT VALDEMORO 12,40 3:31
968 4 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS 15/05/1970 41 40-44 74 AT LYNZE PARLA 12,42 3:31
406 5 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO 24/09/1976 35 35-39 2085 AT FUENLABRADA 12,47 3:33
448 6 MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1973 38 35-39 2094 CANAL ISABEL II 12,54 3:35
447 7 MARCHAL COBA, MIGUEL 28/03/1966 45 45-49 3383 CANAL ISABEL II 13,04 3:37
427 8 SANCHEZ EGAÑA, SERGIO 28/11/1975 35 35-39 3684 ATENAT 13,13 3:40
480 9 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 45 45-49 311 EDWARD AT 13,15 3:40
415 10 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 40 40-44 2159 SUANZES SAN BLAS 13,17 3:41
403 11 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 44 40-44 1998 AT FUENLABRADA 13,18 3:41
424 12 GARCIA MUÑOZ, DAVID 09/08/1973 38 35-39 2856 ATENAT 13,20 3:42
7 13 TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO 27/09/1966 45 45-49 3072 SUANZES SAN BLAS 13,20 3:42

393 14 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 47 45-49 718 AT GUADARRAMA 13,23 3:43
451 15 VARGAS ANSIA, DAVID 23/05/1971 40 40-44 8935 CANAL ISABEL II 13,26 3:43
426 16 RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER 11/08/1972 39 35-39 4062 ATENAT 13,29 3:44
457 17 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 09/10/1968 43 40-44 9209 CAP ALCOBENDAS 13,32 3:45
452 18 VILLALBA BENITA, EUSEBIO 25/02/1967 44 40-44 887 CANAL ISABEL II 13,33 3:45
497 19 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO 15/09/1961 50 50-54 674 INDEPENDIENTE 13,34 3:46
386 20 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 47 45-49 6584 A AT VALDEMORO 13,35 3:46
446 21 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS 28/07/1962 49 45-49 1563 CANAL ISABEL II 13,36 3:46
371 22 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 51 50-54 2501 AD MARATHON 13,40 3:47
413 23 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 51 50-54 2224 SUANZES SAN BLAS 13,43 3:48
419 24 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 42 40-44 1159 SUANZES SAN BLAS 13,44 3:48
976 25 ASTUDILLO CAMPOVERDE, PEDRO ALCIVAR 29/06/1975 36 35-39 1224 AT SAN S REYES 13,45 3:49
416 26 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 45 45-49 2223 SUANZES SAN BLAS 13,46 3:49
373 27 GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 15/02/1964 47 45-49 749 AD MARATHON 13,47 3:49
972 28 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 07/05/1960 51 50-54 8278 MARATONIANOS LEGANES 13,50 3:50
468 29 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 45 45-49 1962 PARIS 13,54 3:51
376 30 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO 19/07/1960 51 50-54 1733 AD MARATHON 13,55 3:51
405 31 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 43 40-44 1982 AT FUENLABRADA 13,57 3:52
412 32 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 12/04/1967 44 40-44 4225 SUANZES SAN BLAS 13,58 3:52
409 33 CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 38 35-39 1388 SUANZES SAN BLAS 13,58 3:52
467 34 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/11/1955 56 55-- 9078 CRONOS VILLA 14,00 3:53
365 35 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13/09/1969 42 40-44 3307 AA MORATALAZ 14,01 3:53
460 36 CANTO TINO, FRANCISCO JAVIER 13/06/1972 39 35-39 7790 CDE SAN FERNANDO 14,02 3:53
500 37 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 44 40-44 661 A.J. ALKALA 14,05 3:54
440 38 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 44 40-44 2470 AT TORREJON DE ARDOZ 14,06 3:55
458 39 SANCHEZ ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 41 40-44 3238 CAP ALCOBENDAS 14,10 3:56
380 40 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 41 40-44 3213 AKILES 14,11 3:56
473 41 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 50 50-54 2009 EAT MAJADAHONDA 14,11 3:56
400 42 AGUADO YEBENES, JOSE 27/01/1960 51 50-54 1281 AT FUENLABRADA 14,12 3:56
433 43 PEREZ GARCIA, SERGIO 25/07/1976 35 35-39 2747 AA MOSTOLES 14,14 3:57
425 44 PRIETO AMORIN, FRANCISCO JAVIER 17/03/1969 42 40-44 3687 ATENAT 14,15 3:57
372 45 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL 20/07/1953 58 55-- 1232 AD MARATHON 14,16 3:57
462 46 CRUZ RODRIGUEZ MARCOS, ANGEL 02/07/1967 44 40-44 3905 CDE SAN FERNANDO 14,17 3:58
479 47 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER 11/08/1970 41 40-44 807 EDWARD AT 14,19 3:58
404 48 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 44 40-44 327 AT FUENLABRADA 14,23 3:59
499 49 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL 22/10/1965 46 45-49 2738 A.J. ALKALA 14,28 4:01
429 50 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO 10/07/1969 42 40-44 384 UNION ATLETICA COSLADA 14,28 4:01
463 51 RIVILLA PINTOS, OSCAR 08/11/1972 39 35-39 3909 CDE SAN FERNANDO 14,31 4:01
443 52 GOMEZ MILARA, JOSE ANTONIO 26/09/1968 43 40-44 6697 INTERVAL 14,36 4:03
974 53 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 36 35-39 8007 PARQUE CATALUÑA 14,37 4:03
421 54 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 52 50-54 3925 SUANZES SAN BLAS 14,39 4:04
402 55 FERRON FERRON, PASCUAL 05/11/1955 56 55-- 1361 AT FUENLABRADA 14,39 4:04
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947 56 CANO MAYOR, RAUL 05/01/1971 40 40-44 2697 AT LYNZE PARLA 14,40 4:04
960 57 MOLINA MARTINEZ, CARLOS 25/04/1971 40 40-44 1165 AT LYNZE PARLA 14,40 4:04
422 58 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 35 35-39 1386 SUANZES SAN BLAS 14,45 4:05
456 59 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 59 55-- 2661 CANGURO AAC 14,49 4:06
973 60 GARRIDO ESPINOSA, PEDRO 19/12/1959 51 50-54 4516 MARATONIANOS LEGANES 14,51 4:07
414 61 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 47 45-49 382 SUANZES SAN BLAS 14,56 4:08
985 62 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA 02/12/1965 45 45-49 1147 AT VA MARTIN BERLANAS 14,57 4:09
401 63 CALVO RAMIREZ, JOSE 01/01/1960 51 50-54 455 AT FUENLABRADA 14,57 4:09
465 64 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 53 50-54 1206 ADC POETAS 14,57 4:09
470 65 SANCHEZ BLANCO, VICENTE 11/06/1972 39 35-39 2816 PARIS 14,60 4:10
478 66 MARTINEZ ROMERA, DANIEL 10/04/1967 44 40-44 3703 EDWARD AT 14,60 4:10
955 67 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 51 50-54 321 AT LYNZE PARLA 15,03 4:10
496 68 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 60 55-- 3618 IBERIA 15,06 4:11
436 69 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 37 35-39 637 AA MOSTOLES 15,07 4:11
951 70 GAMERO RODRIGUEZ, RAFAEL 24/02/1976 35 35-39 29 AT LYNZE PARLA 15,07 4:11
374 71 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO 27/06/1971 40 40-44 559 AD MARATHON 15,11 4:13
495 72 MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER 21/07/1972 39 35-39 4897 IBERIA 15,13 4:13
387 73 GOMEZ RECOVENI, BENITO 12/10/1964 47 45-49 1204 A AT VALDEMORO 15,14 4:13
481 74 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 53 50-54 7379 EDWARD AT 15,29 4:18
431 75 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 35 35-39 6870 UNION ATLETICA COSLADA 15,30 4:18
12 76 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 55 55-- 3928 SUANZES SAN BLAS 15,30 4:18

441 77 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 53 50-54 2075 AT TORREJON DE ARDOZ 15,34 4:19
390 78 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 38 35-39 1426 A AT VALDEMORO 15,37 4:20
950 79 FRESNO VALLADOLID, ANGEL 01/09/1975 36 35-39 72 AT LYNZE PARLA 15,38 4:20
490 80 ESTEBAN PALACIOS, LUCAS 27/05/1967 44 40-44 3842 GRUPO OASIS 15,39 4:20
471 81 SOSA ROSELL, JOAQUIN 16/05/1964 47 45-49 1577 PARIS 15,39 4:20
469 82 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 40 40-44 784 PARIS 15,40 4:21
492 83 LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE 03/06/1970 41 40-44 6316 IBERIA 15,40 4:21
482 84 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 07/09/1958 53 50-54 4432 EDWARD AT 15,42 4:21
948 85 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 51 50-54 143 AT LYNZE PARLA 15,46 4:22
474 86 STINS , TOM RICHARD 16/10/1970 41 40-44 767 EAT MAJADAHONDA 15,47 4:23
963 87 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 41 40-44 620 AT LYNZE PARLA 15,51 4:24
392 88 TOMAS VILA, CARLOS 10/10/1971 40 40-44 1427 A AT VALDEMORO 15,53 4:24
435 89 SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL 13/10/1959 52 50-54 3367 AA MOSTOLES 15,54 4:25
434 90 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER 23/08/1965 46 45-49 638 AA MOSTOLES 15,55 4:25
967 91 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 40 40-44 2471 AT LYNZE PARLA 15,60 4:26
979 92 BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 46 45-49 2622 SPORTING HORTALEZA 16,01 4:26
370 93 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 60 55-- 2430 AD MARATHON 16,06 4:28
388 94 MOYA MORILLAS, JUAN 02/03/1974 37 35-39 8738 A AT VALDEMORO 16,08 4:28
384 95 CAÑADILLAS ARENCON, JUAN CARLOS 07/04/1970 41 40-44 1425 A AT VALDEMORO 16,09 4:29
423 96 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 50 50-54 3923 SUANZES SAN BLAS 16,10 4:29
418 97 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 46 45-49 2486 SUANZES SAN BLAS 16,12 4:30
493 98 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 61 55-- 3699 IBERIA 16,13 4:30
444 99 RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 61 55-- 3614 ATLETISMO LEGANES 16,16 4:31
982 100 RUIZ MORENO, VALENTIN 28/09/1961 50 50-54 564 SPORTING HORTALEZA 16,17 4:31
410 101 DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 52 50-54 2274 SUANZES SAN BLAS 16,22 4:32
952 102 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 71 55-- 2455 AT LYNZE PARLA 16,29 4:34
466 103 RINCON MAROTO, OSCAR 04/06/1969 42 40-44 1748 COLMENAR DE OREJA 16,29 4:34
977 104 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 24/06/1967 44 40-44 6231 AT SAN S REYES 16,34 4:36
385 105 CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL 04/06/1971 40 40-44 886 A AT VALDEMORO 16,45 4:39
432 106 LOPEZ MULA, MIGUEL 09/09/1963 48 45-49 6853 UNION ATLETICA COSLADA 16,47 4:39
980 107 PEÑA SEVILLA, RAMON 26/04/1968 43 40-44 2854 SPORTING HORTALEZA 16,54 4:41
957 108 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 64 55-- 3959 AT LYNZE PARLA 17,06 4:45
965 109 REDONDO MARUGAN, MARIANO LEON 14/04/1947 64 55-- 2285 AT LYNZE PARLA 17,09 4:45
983 110 VERA VILLAVERDE, DIEGO 05/07/1967 44 40-44 2409 SPORTING HORTALEZA 17,10 4:46
439 111 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 35 35-39 1931 AT TORREJON DE ARDOZ 17,22 4:49
945 112 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 56 55-- 762 AT LYNZE PARLA 17,25 4:50
428 113 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 20/04/1968 43 40-44 4003 UNION ATLETICA COSLADA 17,28 4:51
472 114 DELGADO AREVALO, RAMON 31/03/1953 58 55-- 9278 AD SPRINT 17,30 4:51
964 115 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 51 50-54 1154 AT LYNZE PARLA 17,31 4:51
417 116 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 02/11/1954 57 55-- 550 SUANZES SAN BLAS 17,39 4:54
420 117 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 46 45-49 3922 SUANZES SAN BLAS 17,42 4:55
944 118 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 75 55-- 576 AT LYNZE PARLA 17,44 4:55
411 119 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 49 45-49 2662 SUANZES SAN BLAS 17,58 4:59
430 120 LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO 26/08/1969 42 40-44 7675 UNION ATLETICA COSLADA 17,59 4:59
959 121 MEGIA DIAZ, TOMAS 30/10/1969 42 40-44 1447 AT LYNZE PARLA 18,06 5:01
966 122 RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS 04/10/1974 37 35-39 83 AT LYNZE PARLA 18,34 5:09
391 123 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 23/11/1957 53 50-54 3689 A AT VALDEMORO 18,45 5:12
381 124 GONZALEZ MARTIN, JULIAN 25/06/1972 39 35-39 2011 AKILES 18,52 5:14
946 125 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 73 55-- 1143 AT LYNZE PARLA 19,28 5:24
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375 126 LOPEZ MOLERO, JOSE ANTONIO 20/11/1965 45 45-49 2136 AD MARATHON 20,25 5:40
962 127 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 66 55-- 2587 AT LYNZE PARLA 20,32 5:42
969 128 SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 47 45-49 2699 AT LYNZE PARLA 20,42 5:45

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS) - CATEGORIA 35-39 AÑOS

377 1 SAMPSON , CHRISTOPHER JOHN 30/09/1975 36 35-39 658 AD MARATHON 12,06 3:21
958 2 LEON SANCHEZ, ISIDORO 21/02/1974 37 35-39 253 AT LYNZE PARLA 12,25 3:26
406 3 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO 24/09/1976 35 35-39 2085 AT FUENLABRADA 12,47 3:33
448 4 MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1973 38 35-39 2094 CANAL ISABEL II 12,54 3:35
427 5 SANCHEZ EGAÑA, SERGIO 28/11/1975 35 35-39 3684 ATENAT 13,13 3:40
424 6 GARCIA MUÑOZ, DAVID 09/08/1973 38 35-39 2856 ATENAT 13,20 3:42
426 7 RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER 11/08/1972 39 35-39 4062 ATENAT 13,29 3:44
976 8 ASTUDILLO CAMPOVERDE, PEDRO ALCIVAR 29/06/1975 36 35-39 1224 AT SAN S REYES 13,45 3:49
409 9 CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 38 35-39 1388 SUANZES SAN BLAS 13,58 3:52
460 10 CANTO TINO, FRANCISCO JAVIER 13/06/1972 39 35-39 7790 CDE SAN FERNANDO 14,02 3:53
433 11 PEREZ GARCIA, SERGIO 25/07/1976 35 35-39 2747 AA MOSTOLES 14,14 3:57
463 12 RIVILLA PINTOS, OSCAR 08/11/1972 39 35-39 3909 CDE SAN FERNANDO 14,31 4:01
974 13 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 36 35-39 8007 PARQUE CATALUÑA 14,37 4:03
422 14 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 35 35-39 1386 SUANZES SAN BLAS 14,45 4:05
470 15 SANCHEZ BLANCO, VICENTE 11/06/1972 39 35-39 2816 PARIS 14,60 4:10
436 16 GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 37 35-39 637 AA MOSTOLES 15,07 4:11
951 17 GAMERO RODRIGUEZ, RAFAEL 24/02/1976 35 35-39 29 AT LYNZE PARLA 15,07 4:11
495 18 MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO JAVIER 21/07/1972 39 35-39 4897 IBERIA 15,13 4:13
431 19 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 35 35-39 6870 UNION ATLETICA COSLADA 15,30 4:18
390 20 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 38 35-39 1426 A AT VALDEMORO 15,37 4:20
950 21 FRESNO VALLADOLID, ANGEL 01/09/1975 36 35-39 72 AT LYNZE PARLA 15,38 4:20
388 22 MOYA MORILLAS, JUAN 02/03/1974 37 35-39 8738 A AT VALDEMORO 16,08 4:28
439 23 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARCOS 07/06/1976 35 35-39 1931 AT TORREJON DE ARDOZ 17,22 4:49
966 24 RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS 04/10/1974 37 35-39 83 AT LYNZE PARLA 18,34 5:09
381 25 GONZALEZ MARTIN, JULIAN 25/06/1972 39 35-39 2011 AKILES 18,52 5:14

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS) - CATEGORIA 40-44 AÑOS

389 1 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 40 40-44 9349 A AT VALDEMORO 12,40 3:31
968 2 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS 15/05/1970 41 40-44 74 AT LYNZE PARLA 12,42 3:31
415 3 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 40 40-44 2159 SUANZES SAN BLAS 13,17 3:41
403 4 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 44 40-44 1998 AT FUENLABRADA 13,18 3:41
451 5 VARGAS ANSIA, DAVID 23/05/1971 40 40-44 8935 CANAL ISABEL II 13,26 3:43
457 6 RAMOS MUÑOZ, JUAN ANTONIO 09/10/1968 43 40-44 9209 CAP ALCOBENDAS 13,32 3:45
452 7 VILLALBA BENITA, EUSEBIO 25/02/1967 44 40-44 887 CANAL ISABEL II 13,33 3:45
419 8 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 42 40-44 1159 SUANZES SAN BLAS 13,44 3:48
405 9 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 43 40-44 1982 AT FUENLABRADA 13,57 3:52
412 10 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 12/04/1967 44 40-44 4225 SUANZES SAN BLAS 13,58 3:52
365 11 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13/09/1969 42 40-44 3307 AA MORATALAZ 14,01 3:53
500 12 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 44 40-44 661 A.J. ALKALA 14,05 3:54
440 13 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 44 40-44 2470 AT TORREJON DE ARDOZ 14,06 3:55
458 14 SANCHEZ ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 41 40-44 3238 CAP ALCOBENDAS 14,10 3:56
380 15 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 41 40-44 3213 AKILES 14,11 3:56
425 16 PRIETO AMORIN, FRANCISCO JAVIER 17/03/1969 42 40-44 3687 ATENAT 14,15 3:57
462 17 CRUZ RODRIGUEZ MARCOS, ANGEL 02/07/1967 44 40-44 3905 CDE SAN FERNANDO 14,17 3:58
479 18 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER 11/08/1970 41 40-44 807 EDWARD AT 14,19 3:58
404 19 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 44 40-44 327 AT FUENLABRADA 14,23 3:59
429 20 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO 10/07/1969 42 40-44 384 UNION ATLETICA COSLADA 14,28 4:01
443 21 GOMEZ MILARA, JOSE ANTONIO 26/09/1968 43 40-44 6697 INTERVAL 14,36 4:03
947 22 CANO MAYOR, RAUL 05/01/1971 40 40-44 2697 AT LYNZE PARLA 14,40 4:04
960 23 MOLINA MARTINEZ, CARLOS 25/04/1971 40 40-44 1165 AT LYNZE PARLA 14,40 4:04
478 24 MARTINEZ ROMERA, DANIEL 10/04/1967 44 40-44 3703 EDWARD AT 14,60 4:10
374 25 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO 27/06/1971 40 40-44 559 AD MARATHON 15,11 4:13
490 26 ESTEBAN PALACIOS, LUCAS 27/05/1967 44 40-44 3842 GRUPO OASIS 15,39 4:20
469 27 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 40 40-44 784 PARIS 15,40 4:21
492 28 LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE 03/06/1970 41 40-44 6316 IBERIA 15,40 4:21
474 29 STINS , TOM RICHARD 16/10/1970 41 40-44 767 EAT MAJADAHONDA 15,47 4:23
963 30 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 41 40-44 620 AT LYNZE PARLA 15,51 4:24
392 31 TOMAS VILA, CARLOS 10/10/1971 40 40-44 1427 A AT VALDEMORO 15,53 4:24
967 32 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 40 40-44 2471 AT LYNZE PARLA 15,60 4:26
384 33 CAÑADILLAS ARENCON, JUAN CARLOS 07/04/1970 41 40-44 1425 A AT VALDEMORO 16,09 4:29
466 34 RINCON MAROTO, OSCAR 04/06/1969 42 40-44 1748 COLMENAR DE OREJA 16,29 4:34
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977 35 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 24/06/1967 44 40-44 6231 AT SAN S REYES 16,34 4:36
385 36 CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL 04/06/1971 40 40-44 886 A AT VALDEMORO 16,45 4:39
980 37 PEÑA SEVILLA, RAMON 26/04/1968 43 40-44 2854 SPORTING HORTALEZA 16,54 4:41
983 38 VERA VILLAVERDE, DIEGO 05/07/1967 44 40-44 2409 SPORTING HORTALEZA 17,10 4:46
428 39 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 20/04/1968 43 40-44 4003 UNION ATLETICA COSLADA 17,28 4:51
430 40 LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO 26/08/1969 42 40-44 7675 UNION ATLETICA COSLADA 17,59 4:59
959 41 MEGIA DIAZ, TOMAS 30/10/1969 42 40-44 1447 AT LYNZE PARLA 18,06 5:01

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS) - CATEGORIA 45-49 AÑOS

447 1 MARCHAL COBA, MIGUEL 28/03/1966 45 45-49 3383 CANAL ISABEL II 13,04 3:37
480 2 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 45 45-49 311 EDWARD AT 13,15 3:40
7 3 TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO 27/09/1966 45 45-49 3072 SUANZES SAN BLAS 13,20 3:42

393 4 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 47 45-49 718 AT GUADARRAMA 13,23 3:43
386 5 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 47 45-49 6584 A AT VALDEMORO 13,35 3:46
446 6 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS 28/07/1962 49 45-49 1563 CANAL ISABEL II 13,36 3:46
416 7 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 45 45-49 2223 SUANZES SAN BLAS 13,46 3:49
373 8 GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL 15/02/1964 47 45-49 749 AD MARATHON 13,47 3:49
468 9 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 45 45-49 1962 PARIS 13,54 3:51
499 10 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL 22/10/1965 46 45-49 2738 A.J. ALKALA 14,28 4:01
414 11 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 47 45-49 382 SUANZES SAN BLAS 14,56 4:08
985 12 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA 02/12/1965 45 45-49 1147 AT VA MARTIN BERLANAS 14,57 4:09
387 13 GOMEZ RECOVENI, BENITO 12/10/1964 47 45-49 1204 A AT VALDEMORO 15,14 4:13
471 14 SOSA ROSELL, JOAQUIN 16/05/1964 47 45-49 1577 PARIS 15,39 4:20
434 15 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER 23/08/1965 46 45-49 638 AA MOSTOLES 15,55 4:25
979 16 BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 46 45-49 2622 SPORTING HORTALEZA 16,01 4:26
418 17 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 46 45-49 2486 SUANZES SAN BLAS 16,12 4:30
432 18 LOPEZ MULA, MIGUEL 09/09/1963 48 45-49 6853 UNION ATLETICA COSLADA 16,47 4:39
420 19 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 46 45-49 3922 SUANZES SAN BLAS 17,42 4:55
411 20 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 49 45-49 2662 SUANZES SAN BLAS 17,58 4:59
375 21 LOPEZ MOLERO, JOSE ANTONIO 20/11/1965 45 45-49 2136 AD MARATHON 20,25 5:40
969 22 SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 47 45-49 2699 AT LYNZE PARLA 20,42 5:45

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS) - CATEGORIA 50-54 AÑOS

497 1 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO 15/09/1961 50 50-54 674 INDEPENDIENTE 13,34 3:46
371 2 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 51 50-54 2501 AD MARATHON 13,40 3:47
413 3 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 51 50-54 2224 SUANZES SAN BLAS 13,43 3:48
972 4 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 07/05/1960 51 50-54 8278 MARATONIANOS LEGANES 13,50 3:50
376 5 SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO 19/07/1960 51 50-54 1733 AD MARATHON 13,55 3:51
473 6 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 50 50-54 2009 EAT MAJADAHONDA 14,11 3:56
400 7 AGUADO YEBENES, JOSE 27/01/1960 51 50-54 1281 AT FUENLABRADA 14,12 3:56
421 8 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 52 50-54 3925 SUANZES SAN BLAS 14,39 4:04
973 9 GARRIDO ESPINOSA, PEDRO 19/12/1959 51 50-54 4516 MARATONIANOS LEGANES 14,51 4:07
401 10 CALVO RAMIREZ, JOSE 01/01/1960 51 50-54 455 AT FUENLABRADA 14,57 4:09
465 11 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 53 50-54 1206 ADC POETAS 14,57 4:09
955 12 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 51 50-54 321 AT LYNZE PARLA 15,03 4:10
481 13 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 53 50-54 7379 EDWARD AT 15,29 4:18
441 14 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 53 50-54 2075 AT TORREJON DE ARDOZ 15,34 4:19
482 15 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 07/09/1958 53 50-54 4432 EDWARD AT 15,42 4:21
948 16 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 51 50-54 143 AT LYNZE PARLA 15,46 4:22
435 17 SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL 13/10/1959 52 50-54 3367 AA MOSTOLES 15,54 4:25
423 18 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 50 50-54 3923 SUANZES SAN BLAS 16,10 4:29
982 19 RUIZ MORENO, VALENTIN 28/09/1961 50 50-54 564 SPORTING HORTALEZA 16,17 4:31
410 20 DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 52 50-54 2274 SUANZES SAN BLAS 16,22 4:32
964 21 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 51 50-54 1154 AT LYNZE PARLA 17,31 4:51
391 22 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 23/11/1957 53 50-54 3689 A AT VALDEMORO 18,45 5:12

CROSS CORTO VETERANO MASCULINO (3600 METROS) - CATEGORIA 55 AÑOS EN ADELANTE

467 1 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/11/1955 56 55-- 9078 CRONOS VILLA 14,00 3:53
372 2 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL 20/07/1953 58 55-- 1232 AD MARATHON 14,16 3:57
402 3 FERRON FERRON, PASCUAL 05/11/1955 56 55-- 1361 AT FUENLABRADA 14,39 4:04
456 4 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 59 55-- 2661 CANGURO AAC 14,49 4:06
496 5 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 60 55-- 3618 IBERIA 15,06 4:11
12 6 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 55 55-- 3928 SUANZES SAN BLAS 15,30 4:18

370 7 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 60 55-- 2430 AD MARATHON 16,06 4:28
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493 8 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 61 55-- 3699 IBERIA 16,13 4:30
444 9 RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 61 55-- 3614 ATLETISMO LEGANES 16,16 4:31
952 10 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 71 55-- 2455 AT LYNZE PARLA 16,29 4:34
957 11 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 64 55-- 3959 AT LYNZE PARLA 17,06 4:45
965 12 REDONDO MARUGAN, MARIANO LEON 14/04/1947 64 55-- 2285 AT LYNZE PARLA 17,09 4:45
945 13 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 56 55-- 762 AT LYNZE PARLA 17,25 4:50
472 14 DELGADO AREVALO, RAMON 31/03/1953 58 55-- 9278 AD SPRINT 17,30 4:51
417 15 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 02/11/1954 57 55-- 550 SUANZES SAN BLAS 17,39 4:54
944 16 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 75 55-- 576 AT LYNZE PARLA 17,44 4:55
946 17 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 73 55-- 1143 AT LYNZE PARLA 19,28 5:24
962 18 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 66 55-- 2587 AT LYNZE PARLA 20,32 5:42
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION CAMPEONATO MADRID VETERANOS CROSS CORTO
NUMERO 4/2012
FECHA
LUGAR PARQUE ARCENTALES (MADRID)
HORA 9.30

MUJERES

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS FECHA N. EDAD CAT LIC CLUB MARCA MIN/KM

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS)

369 1 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA 03/01/1974 37 35-39 2015 AD MARATHON 10,00 4:10
986 2 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA 26/06/1976 35 35-39 1590 VALENCIA TERRA I MAR 10,02 4:10
395 3 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 37 35-39 1842 AT FUENLABRADA 10,07 4:12
396 4 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 47 45-49 2353 AT FUENLABRADA 10,10 4:14
475 5 ARRIBAS AGÜERO, TERESA 07/11/1970 41 40-44 3007 EDWARD AT 10,16 4:16
368 6 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 11/06/1957 54 50-54 954 AD MARATHON 10,20 4:18
975 7 INAREJOS MEJIA, ENCARNACION 25/03/1971 40 40-44 593 AT SAN S REYES 10,31 4:22
398 8 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 41 40-44 1040 AT FUENLABRADA 10,39 4:26
397 9 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 26/09/1975 36 35-39 3375 AT FUENLABRADA 10,44 4:28
453 10 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 49 45-49 3107 CANGURO AAC 10,45 4:28
378 11 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 45 45-49 3147 AKILES 10,52 4:31
399 12 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 35 35-39 2169 AT FUENLABRADA 10,56 4:33
984 13 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 43 40-44 2140 AT VA MARTIN BERLANAS 11,23 4:44
366 14 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 42 40-44 1638 AD MARATHON 11,47 4:54
934 15 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 63 55-- 2230 AT LYNZE PARLA 11,53 4:57
488 16 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 47 45-49 8911 GRUPO OASIS 11,54 4:57
942 17 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 54 50-54 2225 AT LYNZE PARLA 12,00 5:00
489 18 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 46 45-49 8844 GRUPO OASIS 12,13 5:05
379 19 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 19/08/1958 53 50-54 545 AKILES 12,27 5:11
484 20 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 41 40-44 8912 GRUPO OASIS 12,30 5:12
476 21 ASTETE ROMERO, MARI CARMEN 21/11/1965 45 45-49 770 EDWARD AT 12,31 5:12
939 22 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 53 50-54 829 AT LYNZE PARLA 12,33 5:13
483 23 DE MUNCK LOYOLA, CECILA VALERIA 20/12/1965 45 45-49 1056 GRUPO OASIS 12,52 5:21
407 24 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 45 45-49 2487 SUANZES SAN BLAS 12,55 5:22
485 25 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 46 45-49 3394 GRUPO OASIS 12,55 5:22
367 26 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA 24/07/1966 45 45-49 466 AD MARATHON 13,00 5:25
936 27 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 60 55-- 1321 AT LYNZE PARLA 13,12 5:30
382 28 COMENDADOR MAQUEDA, DOLORES 26/01/1961 50 50-54 1422 A AT VALDEMORO 13,39 5:41
938 29 GARCIA MUÑOZ, DOLORES 28/10/1965 46 45-49 1253 AT LYNZE PARLA 13,56 5:48
940 30 PARRA CABRERO, CARMEN 02/05/1963 48 45-49 797 AT LYNZE PARLA 14,01 5:50
408 31 PEREZ PAREDES, MERCEDES 05/03/1974 37 35-39 3897 SUANZES SAN BLAS 14,06 5:52
937 32 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 38 35-39 839 AT LYNZE PARLA 14,13 5:55
491 33 ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES 22/03/1951 60 55-- 3606 IBERIA 14,35 6:04
943 34 VILLA SALINERO, BASILIA 26/05/1954 57 55-- 512 AT LYNZE PARLA 14,59 6:14
978 35 ORTEGA ATIENZA, MARIA DEL CARMEN 26/10/1967 44 40-44 2821 SPORTING HORTALEZA 16,08 6:43
941 36 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA 29/09/1934 77 55-- 2046 AT LYNZE PARLA 18,13 7:35

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS) - CATEGORIA 35-39 AÑOS

369 1 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA 03/01/1974 37 35-39 2015 AD MARATHON 10,00 4:10
986 2 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA 26/06/1976 35 35-39 1590 VALENCIA TERRA I MAR 10,02 4:10
395 3 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 37 35-39 1842 AT FUENLABRADA 10,07 4:12
397 4 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER 26/09/1975 36 35-39 3375 AT FUENLABRADA 10,44 4:28
399 5 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 35 35-39 2169 AT FUENLABRADA 10,56 4:33
408 6 PEREZ PAREDES, MERCEDES 05/03/1974 37 35-39 3897 SUANZES SAN BLAS 14,06 5:52
937 7 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 38 35-39 839 AT LYNZE PARLA 14,13 5:55

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS) - CATEGORIA 40-44 AÑOS

475 1 ARRIBAS AGÜERO, TERESA 07/11/1970 41 40-44 3007 EDWARD AT 10,16 4:16
975 2 INAREJOS MEJIA, ENCARNACION 25/03/1971 40 40-44 593 AT SAN S REYES 10,31 4:22
398 3 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 41 40-44 1040 AT FUENLABRADA 10,39 4:26
984 4 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 43 40-44 2140 AT VA MARTIN BERLANAS 11,23 4:44

13/11/2011
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366 5 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 42 40-44 1638 AD MARATHON 11,47 4:54
484 6 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 41 40-44 8912 GRUPO OASIS 12,30 5:12
978 7 ORTEGA ATIENZA, MARIA DEL CARMEN 26/10/1967 44 40-44 2821 SPORTING HORTALEZA 16,08 6:43

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS) - CATEGORIA 45-49 AÑOS

396 1 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 47 45-49 2353 AT FUENLABRADA 10,10 4:14
453 2 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 49 45-49 3107 CANGURO AAC 10,45 4:28
378 3 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 45 45-49 3147 AKILES 10,52 4:31
488 4 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 47 45-49 8911 GRUPO OASIS 11,54 4:57
489 5 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 46 45-49 8844 GRUPO OASIS 12,13 5:05
476 6 ASTETE ROMERO, MARI CARMEN 21/11/1965 45 45-49 770 EDWARD AT 12,31 5:12
483 7 DE MUNCK LOYOLA, CECILA VALERIA 20/12/1965 45 45-49 1056 GRUPO OASIS 12,52 5:21
407 8 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 45 45-49 2487 SUANZES SAN BLAS 12,55 5:22
485 9 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 46 45-49 3394 GRUPO OASIS 12,55 5:22
367 10 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA 24/07/1966 45 45-49 466 AD MARATHON 13,00 5:25
938 11 GARCIA MUÑOZ, DOLORES 28/10/1965 46 45-49 1253 AT LYNZE PARLA 13,56 5:48
940 12 PARRA CABRERO, CARMEN 02/05/1963 48 45-49 797 AT LYNZE PARLA 14,01 5:50

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS) - CATEGORIA 50-54 AÑOS

368 1 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 11/06/1957 54 50-54 954 AD MARATHON 10,20 4:18
942 2 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 54 50-54 2225 AT LYNZE PARLA 12,00 5:00
379 3 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 19/08/1958 53 50-54 545 AKILES 12,27 5:11
939 4 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 53 50-54 829 AT LYNZE PARLA 12,33 5:13
382 5 COMENDADOR MAQUEDA, DOLORES 26/01/1961 50 50-54 1422 A AT VALDEMORO 13,39 5:41

CROSS CORTO VETERANO FEMENINO (2400 METROS) - CATEGORIA 55 AÑOS EN ADELANTE

934 1 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 63 55-- 2230 AT LYNZE PARLA 11,53 4:57
936 2 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 60 55-- 1321 AT LYNZE PARLA 13,12 5:30
491 3 ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES 22/03/1951 60 55-- 3606 IBERIA 14,35 6:04
943 4 VILLA SALINERO, BASILIA 26/05/1954 57 55-- 512 AT LYNZE PARLA 14,59 6:14
941 5 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA 29/09/1934 77 55-- 2046 AT LYNZE PARLA 18,13 7:35
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